
Dz-08.0021.33.2017 

    

 

 

 Uchwała Nr XXXIII/365/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie: opinii do wniosku Rady Dzielnicy X Swoszowice dotyczącego zmiany granicy Dzielnicy X                              

z Dzielnicą VIII. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                 

z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Rady Dzielnicy X Swoszowice, zawarty w uchwale nr XXX/243/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zmiany granicy Dzielnicy X z Dzielnicą 

VIII polegającej na przyłączeniu do Dzielnicy X następujących działek: 91/4, 91/2, 170/1, 189/3, 189/4, 

189/56, 189/58, 189/60, 189/19, 189/57, 189/21, 189/22, 189/59, 189/24, 189/25, 189/61, 189/54, 189/55, 

189/1, 189/9, 176 obr. 70 jednostka ewidencyjna Podgórze.  

  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki akceptuje przyłączenie do Dzielnicy X Swoszowice działek wskazanych                       

w ww. uchwale. 


